
           

KULTŪROS PAVELDO DEPARTAMENTO
PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS

DIREKTORIUS
     

ĮSAKYMAS

DĖL KULTŪROS PAVELDO DEPARTAMENTO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS
KULTŪROS PAVELDO TYRIMŲ VALDYBOS 2025 M. KULTŪROS VERTYBIŲ
APSKAITOS DOKUMENTŲ PROJEKTŲ RENGIMO PLANO PATVIRTINIMO

2025 m. sausio     d.  Nr. Į-

Vilnius

Vadovaudamasis  Kultūros  paveldo  departamento  prie  Kultūros  ministerijos  nuostatų,
patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro  2005 m. balandžio 1 d. įsakymu Nr. ĮV-116,
17.4 papunkčiu:

 1.   Tv i r t i nu  pridedamą  Kultūros  paveldo  departamento  prie  Kultūros  ministerijos
Kultūros  paveldo  tyrimų  valdybos  2025  m.  kultūros  vertybių  apskaitos  dokumentų  projektų
rengimo planą (toliau – Planas), kurį sudaro:

1.1. Statinių  ir  vietovių,  kuriems  2025  m.  rengiami  apskaitos  dokumentų  projektai,
sąrašas;

1.2. Vietų, kurioms 2025 m. rengiami apskaitos dokumentų projektai, sąrašas;
1.3. Objektų  (kilnojamųjų  kultūros  vertybių  ir  statinių  vertingųjų  savybių),  kuriems

2025 m. rengiami apskaitos dokumentų projektai, sąrašas.
2. P avedu  Kultūros  paveldo  departamento  prie  Kultūros  ministerijos  (toliau  –

Departamentas)  Kultūros paveldo tyrimų valdybos viršininkei Giedrei Radvilavičienei užtikrinti
Plano įgyvendinimą.

3. Nus t a t au ,  kad  įgyvendinant  Planą  ir  atsižvelgiant  į  jame  nustatytus  metinius
rodiklius, objektų sąrašų pakeitimai bei papildymai Departamento  Kultūros paveldo tyrimų
valdybai bus pateikiami Departamento direktoriaus raštiškais pavedimais.

4. P avedu  šio įsakymo kontrolę Departamento  direktoriaus  pavaduotojui  Robertui
Motuzui.

Direktorius Vidmantas Bezaras

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                      PATVIRTINTA 

Kultūros paveldo departamento prie 

Kultūros ministerijos direktoriaus 

2025 m. sausio    d. įsakymu Nr. Į-  

 
 

KULTŪROS PAVELDO TYRIMŲ VALDYBOS 2025 M. KULTŪROS VERTYBIŲ 

APSKAITOS DOKUMENTŲ PROJEKTŲ RENGIMO PLANAS 

 

 
1. Statinių ir vietovių, kuriems 2025 m. rengiami apskaitos dokumentų projektai, sąrašas  

 

1.1. Statiniai 

 

Eil.  

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

 

Pavadinimas 

 

Adresas 

1-2. 24 Dabikinės dvaro sodybos fragmentai 
Akmenės rajono sav., Akmenės sen., 

Dabikinės k. 

3. 
Naujas objektas, 

ID:2378 
Pastatas 

Alytaus miesto sav., Alytaus m., 

Vilniaus g. 23 

4. 16910 Sodyba 
Anykščių rajono sav., Troškūnų sen., 

Vašuokėnų k. 

5–8. 23631, G173K1 
Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios 

komplekso bažnyčia (1+3) 

Biržų rajono sav., Papilio sen., 

Kvetkų k. 

9. 76 
Didžiosios Panemunės dvaro 

sodybos fragmentai 

Biržų rajono sav., Pačeriaukštės sen., 

Didžiosios Panemunės k. 

10-11. 36667, 36668 

Pabiržės (Balandiškių) buv. dvaro 

sodybos fragmentų pirmas rūsys; 

Pabiržės (Balandiškių) buv. dvaro 

sodybos fragmentų antras rūsys 

(1+1) 

Biržų rajono sav., Pabiržės sen., 

Balandiškių k. 

12. 28259 
Karolio Dineikos fizinės kultūros 

parkas 

Druskininkų sav., Druskininkų m., 

Sausoji g. 1 

13. 16550 Namas 
Ignalinos rajono sav., Ceikinių sen., 

Ceikinių k. 

14. 10844 
Pirmojo pasaulinio karo gynybiniai 

įtvirtinimai 

Ignalinos rajono sav., Mielagėnų sen., 

Raščiūnų k. 

15-17. 
40404, 40401, 

40405 

Naujokų bajorkaimio sodybų pastatų 

komplekso Šinkausko sodybos 

tvartas, kiaulidė ir namas (1+2) 

Jonavos rajono sav., Žeimių sen., 

Naujokų k. 

18-20. 123 

 

Milagainių buv. dvaro sodyba (1+2) 

 

Jonavos rajono sav., Šilų sen., 

Milagainių k. 

21. Naujas objektas Pastatas 
Kauno miesto sav., Kauno m.,  

M. Daukšos g. 10 

22. Naujas objektas Namas 
Kauno miesto sav., Kauno m., 

Maironio g. 8 



 

Eil.  

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

 

Pavadinimas 

 

Adresas 

 

23. Naujas objektas Namas 
Kauno miesto sav., Kauno m., 

P. Vaičaičio g. 5 

24. 1790 Kauno rotušė 
Kauno miesto sav., Kauno m., 

Rotušės a. 15  

25. 20748 Banko tarnautojų namas  
Kauno miesto sav., Kauno m., 

V. Putvinskio g. 38  

26. Naujas objektas Namas 
Kauno miesto sav., Kauno m., 

V. Kudirkos g. 12 

27. 15971 
Kauno Ąžuolyno sporto statinių 

komplekso sporto halė 

Kauno miesto sav., Kauno m., 

Perkūno al. 5  

28-30. Naujas objektas  Namų kompleksas (1+2) 
Kauno miesto sav., Kauno m., 

Vilniaus g. 72 

31. 
Naujas objektas, 

ID:2367 
Namas 

Kauno miesto sav., Kauno m., 

Kęstučio g. 45 

32. 1133 Kauno centrinio pašto rūmai 
Kauno miesto sav., Kauno m., 

Laisvės al. 102  

33. 30604  
Veterinarijos akademijos pastatų 

kompleksas  

Kauno miesto sav., Kauno m., 

Tilžės g. 18  

34. 10731 Namas 
Kauno miesto sav., Kauno m., 

P. Višinskio g. 8 

35. 14983 
Dekoratyvinė skulptūra „Sėdinti 

mergina“ 

Kauno miesto sav., Kauno m., 

Pramonės pr. 31 

36. 14984 Dekoratyvinė skulptūra „Skalbėja“ 
Kauno miesto sav., Kauno m., 

Savanorių pr. 225 

37. 14988 Dekoratyvinė skulptūra „Šventė“ 
Kauno miesto sav., Kauno m., 

V. Krėvės pr. 

38. 15681 
Dekoratyvinė skulptūra „Šviesos 

nešėja“ 

Kauno miesto sav., Kauno m., 

Gedimino g. 10 

39. 24807 Spaustuvė  
Kauno rajono sav., Domeikavos sen., 

Salių k. 

40. Naujas objektas Namas 
Kėdainių rajono sav., Kėdainių m., 

Didžioji g. 7 

41. 1406 Namas 
Kėdainių rajono sav., Kėdainių m., 

Radvilų g. 41 

42. 1414 
Apytalaukio Šv. apaštalų Petro ir 

Povilo bažnyčia (1) 

Kėdainių rajono sav., Vilainių sen., 

Apytalaukio k. 

43. 23206 
Tytuvėnų Kristaus Gelbėtojo 

koplyčia-mauzoliejus 

Kelmės rajono sav., Tytuvėnų m., 

S. Romerienės g. 9 

44. 207, AtV386  Buv. dvaro svirnas 
Kelmės rajono sav., Vaiguvos sen., 

Vaiguvos k. 

45-56. 975 

Tytuvėnų Švč. Mergelės Marijos 

bažnyčios ir bernardinų vienuolyno 

ansamblis  

(1+11) 

 

Kelmės rajono sav., Tytuvėnų sen., 

Tytuvėnų m., Maironio g. 2, 2A  



 

Eil.  

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

 

Pavadinimas 

 

Adresas 

57. 16024,  AtV1053 Bažnyčia (1) 
Kelmės rajono sav., Kelmės sen., 

Kelmės m., Dariaus ir Girėno g. 20 

58. 15859 Sandėlis 
Klaipėdos miesto sav. Klaipėdos m., 

Priešpilio g. 4 

59-61. 15812 Sandėlių kompleksas (1+2) 
Klaipėdos miesto sav., Klaipėdos m., 

Žvejų g. 18,18A  

62. 16673 Pasukamas tiltas  
Klaipėdos miesto sav., Klaipėdos m., 

Žvejų g.  

63. 20821 
Smuklės kopa su buv. smuklės 

liekanomis 

Klaipėdos miesto sav., Klaipėdos m., 

Smiltynės g. 

64. 4428 Pastatas 
Klaipėdos miesto sav., Klaipėdos m., 

Kurpių g. 3 

65. 29485 Punktas  
Klaipėdos rajono sav., 

Veiviržėnų sen., Skomantų k. 

66-68. 30570, G524K1  Šv. Juozapo bažnyčia (1+2) 
Kretingos rajono sav., Žalgirio sen., 

Mikoliškių k. 

69. 15085 
Koplytėlė su Marijos Maloningosios 

skulptūra 

Kretingos rajono sav., Žalgirio sen., 

Mikoliškių k. 

70. 15086 

Koplytstulpis su ornamentuotu 

kryželiu ir Marijos Maloningosios 

skulptūra 

Kretingos rajono sav., Žalgirio sen., 

Mikoliškių k. 

71-74. 23601 

Evangelikų liuteronų bažnyčios ir 

klebonijos pastatų kompleksas  

1+3 

Pagėgių sav., Vilkyškių sen., Žukų k. 

75-78. 44033 
Vilkyškių evangelikų liuteronų 

bažnyčios pastatų kompleksas (1+3) 

Pagėgių sav., Vilkyškių sen., 

Vilkyškių mstl., Šereikos g. 7, 9 

79. 4489 Vėjo malūnas su technologine įranga  
Pakruojo rajono sav., 

Guostagalio sen., Guostagalio k. 

80-83. 11045 Sodyba (1+3) 
Pakruojo rajono sav., Linkuvos sen., 

Veselkiškių k. 

84-86. 22183  Šv. Lauryno bažnyčia  (1+2) 
Pakruojo rajono sav., Lygumų sen., 

Stačiūnų k. 

87. 28576 Šiltųjų maudyklių pastatas 
Palangos miesto sav., Palangos m., 

Kęstučio g. 31 

88. 4707, S516 Švč. Trejybės bažnyčia  (1) 
Panevėžio miesto sav., Panevėžio m., 

Nepriklausomybės a. 12 

89. 31056 Vadaktėlių bažnyčia (1) 
Panevėžio rajono sav., Naujamiesčio 

sen., Vadaktėlių k. 

90. Naujas objektas Namas 
Plungės rajono sav., Plungės m., 

Telšių g. 41 

91-93. 28088 
Šateikių Šv. evangelisto Morkaus 

bažnyčios statinių kompleksas (1+2) 

Plungės rajono sav., Šateikių sen., 

Šateikių k. 

94-98. 30712 
Radviliškio geležinkelio 

stoties statinių kompleksas (1+4) 

Radviliškio rajono sav., Radviliškio 

miesto sen., Radviliškio m., Laisvės 

al. / Radviliškio rajono sav., 

S. Daukanto g.  

99. 4710 Pastatas Radviliškio rajono sav., Šeduvos 



 

Eil.  

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

 

Pavadinimas 

 

Adresas 

miesto sen., Užuožerių k. 

100. 20263 
Koplytėlė su skulptūrine grupe ir 

kryžiumi  

Raseinių r. sav., Ariogalos sen., 

Grajauskų k. 

101-105. 594 
Žemosios Panemunės dvaro sodybos 

fragmentai (1+4) 

Šakių rajono sav., Kriūkų sen., 

Žemosios Panemunės mstl., Kalno g. 5  

106. 1336, AtV328 Sodyba 
Šalčininkų rajono sav., Šalčininkų 

sen., Angliniškių k. 

107. 4816 Pastatas 
Šalčininkų rajono sav., Dieveniškių 

sen., Dieveniškių mstl. 

108-111. 24486 
Kristaus Žengimo į dangų bažnyčios 

kompleksas (1+3) 

Šalčininkų rajono sav., Eišiškių sen., 

Eišiškių m., Bažnyčios g. 39 

112. Naujas objektas Pastatas 
Šiaulių miesto sav., Šiaulių m., 

Dvaro g. 129 

113. Naujas objektas Pastatas 
Šiaulių miesto sav., Šiaulių m., P. 

Višinskio g. 35 

114. 2193 Kryžius 
Šiaulių rajono sav., Gruzdžių 

sen., Gruzdžių mstl. 

115. 22553 
Vandens malūnas su technologine 

įranga  

Šiaulių rajono sav., Bubių sen., 

Mirskiškės k. 

116. 16059, S493 Šv. Mikalojaus bažnyčia 
Šiaulių rajono sav., Šakynos sen., 

Žarėnų k., 

117-120. 1621 

Kapinių koplyčios ir vartų 

kompleksas  + Ornamentuoti kryžiai 

(1+3)  

Šiaulių rajono sav., Meškuičių sen., 

Sereikių k. 

121. 28267 Vabolių k. vila 
Šilalės rajono sav., Traksėdžio sen., 

Vabolių k. 

122-125. 15875 Sodyba (1+3) 
Šilalės rajono sav., Kaltinėnų sen., 

Prienų k. 

126-128. 1017 

Šv. Vincento Ferero 

bažnyčios kompleksas (bažnyčia, 

varpinė) (1+2) 

Šilutės rajono sav., 

Žemaičių Naumiesčio sen., Degučių k. 

 

 

129. 26514 Koplytstulpis 
Šilutės rajono sav., Žemaičių 

Naumiesčio sen., Degučių k. 

130. 14001 
Koplytėlė prie medžio su Pietos 

skulptūrine grupe 

Šilutės rajono sav., Žemaičių 

Naumiesčio sen., Degučių k. 

131. 29842 Namas 
Šilutės rajono sav., Rusnės sen., 

Šyškrantės k., Šyškrantės g. 7 

132. 28263 
„Švėkšnos bazės“ Švėkšnos 

trianguliacijos punktas  

Šilutės rajono sav., Švėkšnos sen., 

Pavilnučio k. 

133. 30809 Jurgeliškės sentikių cerkvė (1) 
Švenčionių rajono sav.,  Svirkų sen., 

Jurgeliškės k. 

134. 23203 
Vandens malūnas su technologine 

įranga  

Švenčionių rajono sav., 

Strūnaičio sen., Naujo Strūnaičio k. 

135. 11274 Namas 
Trakų rajono sav., Aukštadvario mstl., 

Vilniaus g. 24A 



 

Pastaba. Bendras metiniame plane numatytų rengti statinių apskaitos dokumentų projektų skaičius – 

168 vnt. Paliekamas rezervas skubiems pavedimams einamaisiais metais 30% (72 vnt.) nuo bendro 

metinio statinių skaičiaus. 

 

 

 

 

 

 

 

Eil.  

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

 

Pavadinimas 

 

Adresas 

136. 1754 Rotušės liekanos  Varėnos rajono sav., Merkinės mstl. 

137. 30652 Kybartų geležinkelio tiltas Vilkaviškio rajono sav., Kybartų m. 

138. 31642 Namas 
Vilniaus miesto sav., Vilniaus m., 

Tuputiškių g. 52  

139. 31669 Namas 
Vilniaus miesto sav., Vilniaus m., 

Tuputiškių g. 66 

140. 2339 Serpantinas 
Vilniaus miesto sav., Vilniaus m., 

Žiedų g.  

141. 10644 Namas 
Vilniaus miesto sav., Vilniaus m., 

A. Goštauto g. 4 

142-144. 12389 Statinių kompleksas (1+2) 
Vilniaus miesto sav., Vilniaus m., 

Pušų g. 26 

145. 12688 Pastatas 
Vilniaus miesto sav., Vilniaus m., 

Vilniaus g. 17 

146. 16705 Namas 
Vilniaus miesto sav., Vilniaus m., 

Kaštonų g. 1 

147. 16707 Namas 
Vilniaus miesto sav., Vilniaus m., 

Gedimino pr. 33 

148. 16941, IV1185 Namas 
Vilniaus miesto sav., Vilniaus m., 

S. Skapo g. 12 

149. 17289 Namas 
Vilniaus miesto sav., Vilniaus m., 

K. Kalinausko g. 15 

150. 25053 Memorialinis namas 
Vilniaus miesto sav., Vilniaus m., 

Kęstučio g. 17 

151. 7426 Žemaitės paminklas 
Vilniaus miesto sav., Vilniaus m., 

Gedimino pr. 

152. 2826 Gatvės grindinys 
Vilniaus miesto sav., Vilniaus m., 

P. Skorinos g. 

153. 15965 Koplytstulpis 
Vilniaus miesto sav., Vilniaus m., 

Liepkalnio g. 

154. 1039 Administracinis pastatas 
Vilniaus miesto sav., Vilniaus m., 

Kalvarijų g. 299 

155. 26973 Geležinkelio viadukas 
Vilniaus rajono sav., Šatrininkų sen., 

Kyviškių k. 

156-168. 925 Veriškių dvaro sodyba (1+12) 
Vilniaus rajono sav., Sužionių sen., 

Veriškių k. 



 

1.2. Urbanistinės kultūros paveldo vietovės 

 

Pastaba. Bendras metiniame plane numatytų rengti kultūros paveldo vietovių apskaitos dokumentų 

projektų skaičius – 4 vnt. 

 

Eil. 

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

 

Pavadinimas 

 

Adresas 

1. 20171 Kauno senamiestis Kauno miesto sav., Kauno m. 

2. 17097 Merkinės miestelio istorinė dalis 
Varėnos rajono sav., Merkinės sen., 

Merkinės mstl. 

 

3. 

 

17074 
Butrimonių miestelio istorinis 

centras 

Alytaus rajono sav., Butrimonių sen., 

Butrimonių mstl. 

17077 Daugų miestelio istorinė dalis 
Alytaus rajono sav., Daugų sen., 

Daugų m. 

4. 10311 Poškonių gatvinis rėžinis kaimas 
Šalčininkų rajono sav., Poškonių sen., 

Poškonių k. 



                                                                      PATVIRTINTA 

Kultūros paveldo departamento prie 

Kultūros ministerijos direktoriaus 

2025 m. sausio    d. įsakymu Nr. Į-  

 
 

KULTŪROS PAVELDO TYRIMŲ VALDYBOS 2025 M. KULTŪROS VERTYBIŲ 

APSKAITOS DOKUMENTŲ PROJEKTŲ RENGIMO PLANAS 

 
2. Vietų, kurioms 2025 m. rengiami apskaitos dokumentų projektai, sąrašas  

 

2.1. Archeologinis paveldas 

 

Eil.  

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

 

Pavadinimas 

 

Adresas 

1. 5764, AV39 Senkapis Alytaus rajono sav., Alytaus sen., 

Norūnų k. 

2. 5778, A77P Vinkšninių kapinynas Alytaus rajono sav., Daugų sen., 

Vinkšninių k. 

3. 5835, A1407 Diktarų kapinynas Anykščių rajono sav., Skiemonių sen., 

Diktarų k. 

4-6. 23160, M47K 

(1+2) 

Kalnas ir akmuo Ignalinos rajono sav., Kazitiškio sen., 

Antakmenės k. 

7. 30329, A1901 Senojo miesto vieta Joniškio rajono sav., Joniškio sen., 

Joniškio m. 

8. 23894, A675KP Jurbarko piliakalnis su gyvenviete  Jurbarko rajono sav., Jurbarko miesto 

sen., Jurbarko m. 

9. 25171, A1554 Varkališkių piliakalnis II Kaišiadorių rajono sav., Kruonio sen., 

Visginų k. 

10-13. 24499, A1300K 

(1+3) 

Varkališkių piliakalnis su priešpiliu Kaišiadorių rajono sav., Kruonio sen., 

Visginų k. 

14. 5005, A307P Visginų piliakalnis Kaišiadorių rajono sav., Kruonio sen., 

Visginų k. 

15. 20697, M63 Kalnas vad. Koplyčia Kaišiadorių rajono sav., Nemaitonių 

sen., Klėriškių k. 

16. 20699, LA327/5 Alkakalnis, vad. Rūrakalniu Kaišiadorių rajono sav., Nemaitonių 

sen., Nemaitonių k. 

17. 20700, M275 Nemaitonių akmuo Kaišiadorių rajono sav., Nemaitonių 

sen., Nemaitonių k. 

18. 22108, A61 Nemaitonių senovės gyvenvietė Kaišiadorių rajono sav., Nemaitonių 

sen., Nemaitonių k. 

19. 22109, A62 Žydiškių senovės gyvenvietė Kaišiadorių rajono sav., Nemaitonių 

sen., Nemaitonių k. 

20. 20703, M276 Ringailių kalnas vad. Kupolio kalnu Kaišiadorių rajono sav., Nemaitonių 

sen., Ringailių k. 

21. 20695, M273 Vindžiuliškių akmuo su dubeniu Kaišiadorių rajono sav., Nemaitonių 

sen., Vindžiuliškių k. 

22. 20696, M274 Vindžiuliškių dauba vad. Velnio Kaišiadorių rajono sav., Nemaitonių 



 

Eil.  

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

 

Pavadinimas 

 

Adresas 

duobe sen., Vindžiuliškių k. 

23. 24217, A1310 Vindziuliškių, Klėriškių pilkapynas  Kaišiadorių rajono sav., Nemaitonių 

sen., Vindžiuliškių k. 

24. 20705, M271 Šilonių, Jačiūnų brąsta vad. Velnio 

brasta 

Kaišiadorių rajono sav., Palomenės 

sen., Kasparų k. 

25. 5940, A1309 Pašulių kapinynas  Kaišiadorių rajono sav., Palomenės 

sen., Pašulių k. 

26. 20706, 

LA327/12  

Šilonių (Jučionių) alkos pieva Kaišiadorių rajono sav., Palomenės 

sen., Putriškių k. 

27. 5026, A1301P Šilonių, Jačiūnų pilkapynas, vad. 

Prancūzkapiais 

Kaišiadorių rajono sav., Palomenės 

sen., Putriškių k. 

28. 2978, AR10 Pilies teritorijos ir senamiesčio 

kultūrinis sluoksnis 

Kauno miesto sav., Kauno m. 

29. Naujas objektas Vilkijos kapinynas Kauno rajono sav., Vilkijos sen., 

Vilkijos m., Vydūno al. 

30. 23760, A349K Altoniškių piliakalnis su gyvenviete Kauno rajono sav., Zapyškio sen., 

Altoniškių k. 

31. 2435, A1573 Gineikių kapinynas Kelmės rajono sav., Kelmės apylinkių 

sen., Gineikių k. 

32. 6046, AV323 Senkapis, vad. Milžinkapiu  Kelmės rajono sav., Kelmės apylinkių 

sen., Panūdžių k. 

33. 6048, AV325 Senkapis Kelmės rajono sav., Kelmės apylinkių 

sen., Šaltenių k. 

34. 6061, A1315 Brukų, Brukalių kapinynas  Kelmės rajono sav., Kražių sen., 

Brukų k. 

35. 5101, A1316 Bukantiškės, Piltinės piliakalnis 

piliakalnis vad. Piliakalniu 

Kelmės rajono sav., Kražių sen., 

Bukantiškės k. 

36. 5103, A1330 Paalksnių kapinynas Kelmės rajono sav., Kražių sen., 

Paalksnių k. 

37. 5102, A1331 Paalksnių pilkapynas pilkapynas 

vad. Milžinkapiais  

Kelmės rajono sav., Kražių sen., 

Paalksnių k. 

38. 17166, M36 Kalnas vad. Medžiokalniu  Kelmės rajono sav., Kražių sen., 

Pamedžiokalnio k. 

39. 2440, M37 Kalnas vad. Sponsčiuku Kelmės rajono sav., Kražių sen., 

Paspąsčio k. 

40. 2439, A1739 Paspąsčio piliakalnis vad. Sponsčiu  Kelmės rajono sav., Kražių sen., 

Paspąsčio k. 

41. 5105, AR387 Piliakalnis, vad. Pilike Kelmės rajono sav., Kražių sen., 

Šilgalio k. 

42. 6025, AV302 Senkapis Kelmės rajono sav., Kukečių sen., 

Kalniškių vs. 

43. 17165, A1337 Palukojo, Šedvydžių pilkapynas Kelmės rajono sav., Kukečių sen., 

Palukojo k. 

44. 6069, A1913 Flerijoniškės kapinynas kapinynas 

vad. Milžinkapiu  

Kelmės rajono sav., Liolių sen., 

Flerijoniškės k. 

45. 5112, A1322 Gaučiškės, Liolių piliakalnis Kelmės rajono sav., Liolių sen., 



 

Eil.  

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

 

Pavadinimas 

 

Adresas 

piliakalnis vad. Vainike, Vainikės 

kalnu  

Gaučiškės k. 

46. 17168, A1329 Naukaimio, Kupriškių kapinynas Kelmės rajono sav., Liolių sen., 

Naukaimio k. 

47. 5118, A1317 Bumbulių senovės gynybinis 

įtvirtinimas senovės gynybinis 

įtvirtinimas vad. Daugvierės kalnu  

Kelmės rajono sav., Pakražančio sen., 

Bumbulių k. 

48. 5123, A1323 Gudelių piliakalnis piliakalnis vad. 

Pilike 

Kelmės rajono sav., Pakražančio sen., 

Gudelių k. 

49. 6082, AV359 Senkapis Kelmės rajono sav., Pakražančio sen., 

Laplėgių k. 

50. 5119,A1339 Papilių piliakalnis vad. Pilimi  Kelmės rajono sav., Pakražančio sen., 

Papilių k. 

51. 5120, A1341 Plūsčių piliakalnis vad. Pilike Kelmės rajono sav., Pakražančio sen., 

Plūsčių k. 

52. 5124, A1342 Sotkalnio pilkapynas vad. 

Milžinkapiais  

Kelmės rajono sav., Pakražančio sen., 

Sotkalnio k. 

53. 5125, A1345 Vaidatonių, Šimkaičių piliakalnis Kelmės rajono sav., Pakražančio sen., 

Vaidatonių k. 

54. 28182, M247 Žalpių alkakalnis vad. Koplyčkalniu Kelmės rajono sav., Pakražančio sen., 

Žalpių mstl. 

55. 6088, A1335 Paklibakių kapinynas  Kelmės rajono sav., Šaukėnų sen., 

Paklibakių k. 

56. 17169, 17169 Paklibakių senovės gyvenvietė  Kelmės rajono sav., Šaukėnų sen., 

Paklibakių k. 

57. 5129, M240 Kalnas vad. Gaidžiupile  Kelmės rajono sav., Šaukėnų sen., 

Pavėžupio k. 

58. 5116, AR398 Piliakalnis, vad. Šankių piliakalniu  Kelmės rajono sav., Šeduviškės 

k.(negalioja nuo 2011.05.05) 

59. 6098, M230 Kalnas vad. Raganynės kalneliu  Kelmės rajono sav., Tytuvėnų 

apylinkių sen., Aukštiškių k. 

60. 17170, A1324 Jagminiškės pilkapis Kelmės rajono sav., Tytuvėnų 

apylinkių sen., Jagminiškės k. 

61. 13013, A1333 Pašiaušės kapinynas Kelmės rajono sav., Tytuvėnų 

apylinkių sen., Pašiaušės k. 

62. 6120, M242 Kalnas vad. Perkūnkalniu Kelmės rajono sav., Užvenčio sen., 

Dvarčiaus k. 

63. 2446, A1741 Užvenčio, Dvarčiaus kapinynas Kelmės rajono sav., Užvenčio sen., 

Dvarčiaus k. 

64. 5143, A1325 Junkilų kapinynas Kelmės rajono sav., Užvenčio sen., 

Junkilų k. 

65. 2448, A1742 Markūniškės kapinynas Kelmės rajono sav., Užvenčio sen., 

Markūniškės k. 

66. 5140, A1916 Maudžiorų kapinynas Kelmės rajono sav., Užvenčio sen., 

Maudžiorų k. 

67. 17172, A1314 Akmenių, Perkūniškės pilkapynas  Kelmės rajono sav., Vaiguvos sen., 

Akmenių k. 



 

Eil.  

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

 

Pavadinimas 

 

Adresas 

68. 2449, M79 Kalnas vad. Perkūnkalniu  Kelmės rajono sav., Vaiguvos sen., 

Akmenių k. 

69. 5144, A1338 Papilalio piliakalnis vad. Pilale, 

Pilimi  

Kelmės rajono sav., Vaiguvos sen., 

Papilalio k. 

70. 5145, AR427 Senkapis su IX-XII m.e.a. gr. Kp Kelmės rajono sav., Vaiguvos sen., 

Papilalio k. 

71. 2452, A1743 Perkūniškės kapinynas vad. Traka, 

Trakeliu 

Kelmės rajono sav., Vaiguvos sen., 

Perkūniškės vs. 

72. 17173, A1340 Perkūniškės pilkapis  Kelmės rajono sav., Vaiguvos sen., 

Perkūniškės vs. 

73. 5147, A1343 Tolišių kapinynas Kelmės rajono sav., Vaiguvos sen., 

Tolišių k. 

74. 17174, 17174 Tolišių pilkapis Kelmės rajono sav., Vaiguvos sen., 

Tolišių k. 

75. 44153 Kukuliškių piliakalnis su gyvenviete Klaipėdos rajono sav., Kretingalės 

sen., Kukuliškių k. 

76-78. 28185, M258K  

(1+2) 

Akmuo ir šaltinis Kretingos rajono sav., Darbėnų sen. 

79. 5205, M20 Kalnas vad. Alkos, kitaip Aukos 

kalnu  

Kretingos rajono sav., Darbėnų sen. 

80. 28709, A1815 Auksūdžio senovės gynybinis 

įtvirtinimas, vad. Kūlių Pile 

Kretingos rajono sav., Darbėnų sen., 

Auksūdžio k. 

81. 12773, M262 Alko akmuo Kretingos rajono sav., Imbarės sen., 

Alko k. 

82. 12774, M263 Alko šaltinis Kretingos rajono sav., Imbarės sen., 

Alko k. 

83. 21120, M156 Akmuo vad. Čerauninko kūliu Kretingos rajono sav., Kūlupėnų sen., 

Prystovų k. 

84. 5266, M257 Akmuo su „Laumės pėda“ Kretingos rajono sav., Salantų miesto 

sen., Salantų m. 

85. 6223, M261 Laivių, Salantų akmuo vad. Laumės 

kūliu 

Kretingos rajono sav., Salantų miesto 

sen., Salantų m. 

86. 5271, M264 Raguviškių akmuo vad. Balniaus 

kūliu 

Kretingos rajono sav., Žalgirio sen., 

Raguviškių k. 

87. 12783, M265 Raguviškių šaltinis vad. Marijos 

šaltiniu 

Kretingos rajono sav., Žalgirio sen., 

Raguviškių k. 

88-90. 23821, A527K 

(1+2) 

Likalaukių, Astravų piliakalnis su 

gyvenviete 

Kupiškio rajono sav., Kupiškio sen., 

Astravų k. 

91. 16120, A28 Noriūnų kapinynas Kupiškio rajono sav., Noriūnų sen., 

Noriūnų k. 

92. 5290, AR572 Piliakalnis Kupiškio rajono sav., Šimonių sen., 

Bugailiškių k. 

93-95. 23831, A537KP 

(1+2) 

Gaigalių piliakalnis su gyvenviete Kupiškio rajono sav., Šimonių sen., 

Gaigalių k. 

96. 5285, A538P Obonių piliakalnis Kupiškio rajono sav., Šimonių sen., 

Obonių k. 



 

Eil.  

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

 

Pavadinimas 

 

Adresas 

97. 26432, M224 Kalnas vad. Kivakalniu Lazdijų rajono sav., Seirijų sen., 

Straigiškės k. 

98. 6358, AV635 Senkapis Lazdijų rajono sav., Šventežerio sen., 

Barčių k. 

99. Naujas objektas Marijampolės senovės gyvenvietė Marijamolės sav., Marijampolės m. 

100. 6614, M205 Kalnas vad. Velniakalniu, kitaip 

Milžinų kalnu  

Pasvalio rajono sav., Pasvalio 

apylinkių sen., Brazdigalos k. 

101. 6634, AV912 Senkapis, vad. Prancūzkalniu, 

Napoleono kepure 

Pasvalio rajono sav., Pušaloto sen., 

Šedeikonių k. 

102. 16506, AR1850 Pilkapis Pasvalio rajono sav., Saločių sen., 

Šalnaičių k. 

103. 16282,A545P Šalnaičių senovės gyvenvietė Pasvalio rajono sav., Saločių sen., 

Šalnaičių k. 

104. 16283, A546P Šalnaičių kapinynas Pasvalio rajono sav., Saločių sen., 

Šalnaičių k. 

105. 5476, A789 Dovainių, Dvarviečių, Užpelkių 

kapinynas 

Plungės rajono sav., Platelių sen., 

Dovainių k. 

106. 5498, A817 Šarnelės senovės gyvenvietė Plungės rajono sav., Žemaičių 

Kalvarijos sen., Šarnelės k. 

107. Naujas objektas Šarnelės senovės gyvenvietė II Plungės rajono sav., Žemaičių 

Kalvarijos sen., Šarnelės k. 

108. Naujas objektas Žlibinų piliakalnis Plungės rajono sav., Žlibinų sen., 

Žlibinų k. 

109. 5579, A373P Kalnujų, Palendrių piliakalnis Raseinių rajono sav., Kalnujų sen., 

Palendrių k. 

110. 38401 Lopaičių akmuo su plokščiadugniu 

dubeniu 

Rietavo sav., Tverų sen., Lopaičių k. 

111. 5488, A802P Lopaičių piliakalnis Rietavo sav., Tverų sen., Lopaičių k. 

112. 5622, A557P Mielėnų, Piliakalnio piliakalnis Rokiškio rajono sav., Kriaunų sen., 

Mielėnų k. 

113. 26434, M227 Akmuo su dubeniu Šiaulių rajono sav., Bubių sen., 

Kurtuvėnų mstl. 

114. 3282, A1932 Norušaičių kapinynas Šiaulių rajono sav., Kairių sen., 

Norušaičių k. 

115. 17391 Norušaičių senovės gyvenvietė  Šiaulių rajono sav., Kairių sen., 

Norušaičių k. 

116. 3289, M226 Kalnas, vad. Alkos kalnu Šiaulių rajono sav., Šiaulių kaimiškoji 

sen., Raizgių k. 

117. 13141, M266 Degučių akmuo su dubeniu  Šilutės rajono sav., Žemaičių 

Naumiesčio sen., Degučių k. 

118. 16393, A1132P Ziboliškės pilkapynas  Švenčionių rajono sav., Strūnaičio 

sen., Ziboliškės k. 

119. 16394, A1133P Ziboliškės pilkapynas II Švenčionių rajono sav., Strūnaičio 

sen., Ziboliškės k. 

120. 16395, A1134P Ziboliškės pilkapynas III Švenčionių rajono sav., Strūnaičio 

sen., Ziboliškės k. 



 

 

2.2. Istorinis, memorialinis paveldas 

 

Eil.  

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

 

Pavadinimas 

 

Adresas 

121. 21458, A21P Ziboliškės pilkapynas IV Švenčionių rajono sav., Strūnaičio 

sen., Ziboliškės k. 

122. 21459, A22P Ziboliškės pilkapis Švenčionių rajono sav., Strūnaičio 

sen., Ziboliškės k. 

123. 21460, A23P Ziboliškės pilkapis II Švenčionių rajono sav., Strūnaičio 

sen., Ziboliškės k. 

124. 21465, M15 Ragas vad. Alku Švenčionių rajono sav., Švenčionių 

sen., Rakštelių k. 

125. 20505, LA311 Senkapis Telšių rajono sav., Degaičių sen., 

Kumpikų k. 

126. 21454, M210 Kalnas vad. Paontšvestės kalnu Telšių rajono sav., Nevarėnų sen., 

Virmėnų k. 

127. 16445, A1354 Kveilių, Ruišėnų kapinynas Telšių rajono sav., Viešvėnų sen., 

Kveilių k. 

128. 3491, M191 Kalnas vad. Alkos kalnu Telšių rajono sav., Viešvėnų sen., 

Sakalų I k. 

129. 2990, A1959 Ukmergės senojo miesto vieta  Ukmergės rajono sav., Ukmergės 

miesto sen., Ukmergės m. 

130. 3680, A203P Merkinės senojo miesto vieta  Varėnos rajono sav., Merkinės sen., 

Merkinės mstl. 

131. 21484, IP3019 Valkininkų vienuolyno vieta Varėnos rajono sav., Valkininkų sen., 

Paklėštarės k. 

132. 5645, A1615 Pilaitės piliavietė Vilniaus miesto sav., Vilniaus m., 

Piliakalnio g.  

133. 17140, A1616 Verkių dvarvietė Vilniaus miesto sav., Vilniaus m., 

Žaliųjų ežerų g.  

134. Naujas objektas Verkių kapinynas Vilniaus miesto sav., Vilniaus m., 

Žaliųjų ežerų g. 53 

135. 7240, AV1843 Piliakalnis Zarasų rajono sav., Dusetų sen., 

Betiškių k. 

136-138. 24115, A1017KP 

(1+2) 

Jatkūniškių piliakalnis su gyvenviete  Zarasų rajono sav., Dusetų sen., 

Jatkūniškių k. 

139. 5723, A1018P Narkyčių piliakalnis, vad. Juoduoju 

kalnu  

Zarasų rajono sav., Dusetų sen., 

Narkyčių k. 

140. Naujas objektas Paežerinės pilkapynas V Zarasų rajono sav., Salako sen., 

Paežerinės k. 

 

Eil. 

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

 

Pavadinimas 

 

Adresas 

1. Naujas objektas Kanteikių karo belaisvių  

lagerio vieta 

Akmenės rajono sav., Naujosios 

Akmenės kaimiškoji sen., Kanteikių 

k., Kanteikių g. 22 



 

Eil. 

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

 

Pavadinimas 

 

Adresas 

2. 4170, L1268 Kairiškių k. antrosios senosios 

kapinės, vad. Apžadų kapeliais 

Akmenės rajono sav., Papilės sen., 

Kairiškių k. 

3. 2911, IP954 Koplytėlė medyje su Marijos 

skulptūra  

Akmenės rajono sav., Papilės sen., 

Kairiškių k. 

4. 2912, IP955 Koplytstulpis su Pietos skulptūra Akmenės rajono sav., Papilės sen., 

Kairiškių k. 

5. 2913, IP956 Koplytėlė medyje su Šv. Šeimos 

skulptūrine grupe 

Akmenės rajono sav., Papilės sen., 

Kairiškių k. 

6. 2914, IP957 Koplytėlė su Nazariečio skulptūra ir 

ornamentuotu kryželiu 

Akmenės rajono sav., Papilės sen., 

Kairiškių k. 

7. 12292, L141 Varnagirių kaimo antrosios senosios 

kapinės 

Alytaus rajono sav., Krokialaukio sen., 

Varnagirių k. 

8. Naujas objektas Lietuvos partizanų užkasimo vieta ir 

kapai 

Anykščių rajono sav., Debeikių sen., 

Debeikių mstl. 

9. Naujas objektas Lietuvos partizano Valentino Isiūno 

kapas 

Anykščių rajono sav., Kavarsko sen., 

Kavarsko mstl. kapinės 

10. Naujas objektas Lietuvos partizano Karolio 

Kadžionio-Vermachto kapas 

Anykščių rajono sav., Kavarsko sen., 

Kavarsko mstl. kapinės 

11. 16910, IV1154 Sodyba Anykščių rajono sav., Troškūnų sen., 

Vašuokėnų k. 

12. 42461 Druskininkų senųjų kapinių 

kompleksas  

Druskininkų sav., Druskininkų m., V. 

Kudirkos g.  

13. Naujas objektas Lietuvos partizanų kapas  Ignalinos rajono sav., Kazitiškio sen., 

Švedriškės k. 

14. Naujas objektas Lietuvos partizanų kapas  Ignalinos rajono sav., Kazitiškio sen., 

Švedriškės k. 

15. Naujas objektas Lietuvos partizano Jono Grašio 

kapas 

Ignalinos rajono sav., Kazitiškio sen., 

Švedriškės k. 

16. Naujas objektas Lietuvos partizanų Kaimiero 

Papirčio ir Alberto Tijūnėlio kapas 

Ignalinos rajono sav., Linkmenų sen., 

Ginučių k. kapinės 

17. Naujas objektas Lietuvos partizano Stasio Vaišnoro 

kapas 

Ignalinos rajono sav., Linkmenų sen., 

Ginučių k. kapinės 

18. Naujas objektas Lietuvos partizano Mykolo Palepšio-

Kadagio kapas 

Ignalinos rajono sav., Linkmenų sen., 

Ginučių k. kapinės 

19. Naujas objektas Lietuvos partizano Guberto 

Dieninio-Šarūno kapas 

Ignalinos rajono sav., Linkmenų sen., 

Ginučių k. kapinės 

20. Naujas objektas Dvarininko Zigmunto Mackevičiaus 

kapas 

Jonavos rajono sav., Šilų sen., 

Lokėnėlių k. 

21. Naujas objektas Lietuvos partizanų užkasimo vieta ir 

kapai 

Jurbarko rajono sav., Jurbarko m., 

Muitinės g. 

22. 44191 Lietuvos partizano Stasio Mačiulio-

Felikso kapas 

Jurbarko rajono sav., Jurbarko miesto 

sen., Jurbarko m. 

 

23. 31204 Kroazių šeimos antkapinis 

paminklas 

Jurbarko rajono sav., Jurbarko miesto 

sen., Jurbarko m. 

24. 33957 Partizanų ryšininkės Marytės 

Žiliūtės kapas  

Jurbarko rajono sav., Jurbarko miesto 

sen., Jurbarko m., Vydūno g.  



 

Eil. 

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

 

Pavadinimas 

 

Adresas 

25. 33949 Skulptoriaus Vytauto Juzikėno kapas Jurbarko rajono sav., Jurbarko miesto 

sen., Jurbarko m., Vydūno g.  

26. 27995, S851 Jurbarko miesto kapinių tvora su 

vartais  

Jurbarko rajono sav., Jurbarko miesto 

sen., Jurbarko m., Vydūno g.  

27. Naujas objektas LLA partizanų kautynių ir žūties 

vieta 

Kaišiadorių rajono sav., Palomenės 

sen., Livintų k. miškas 

28. 38329 Pravieniškių koncentracijos 

stovyklos žydų žudynių vieta ir 

kapas II  

Kaišiadorių rajono sav., Pravieniškių 

sen., Pravieniškių II k. 

29. Naujas objektas Jono Pajaujo kapavietė Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., 

Kalvarijos m. kapinės 

30. 26164, I130 Lietuvos laisvės kovos sąjūdžio ir 

Tauro apygardos pareigūno Juozo 

Lukšos-Skirmanto, Skrajūno, 

Daumanto kovos ir žūties vieta  

Kauno rajono sav., Alšėnų sen., 

Pabartupio k. 

31. Naujas objektas Lietuvos partizanų užkasimo vieta Kauno rajono sav., Garliavos m. sen., 

Garliavos m., Gedimino g. 

32. Naujas objektas Lietuvos partizano Alfonso 

Arlausko-Geležinio Vilko kapas 

Kauno rajono sav., Garliavos sen., 

Garliavos m., Jonučių kapinės 

33. 20654, IP2623 Žydų žudynių ir užkasimo vieta  Kauno rajono sav., Vilkijos apylinkių 

sen., Skrebenų k. 

34. 2108, IP1054 Užkasimo vieta ir paminklas Kauno rajono sav., Vilkijos sen., 

Vilkijos m. 

35. Naujas objektas Sovietų sąjungos teroro aukų kapai Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos m., 

Gedimino g., Kazlų Rūdos senosios 

kapinės 

36. 40308 Pirmojo pasaulinio karo Vokietijos 

imperijos karių kapai 

Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., 

Kazlų Rūdos m., Skvero g.  

37. 39502 Gydytojo Boroko Chveideno žuvimo 

vieta ir kapas 

Kelmės rajono sav., Tytuvėnų sen., 

Tytuvėnų m. 

38. 39503 Calio Senzulio žuvimo vieta ir kapas Kelmės rajono sav., Tytuvėnų sen., 

Tytuvėnų m. 

39. 26142, L1189 Junkilų kaimo senosios kapinės Kelmės rajono sav., Užvenčio sen., 

Junkilų k., Kražių g. 

40. 22274, L272 Egliškių kaimo evangelikų liuteronų 

senosios kapinės 

Klaipėdos rajono sav., Kretingalės 

sen., Egliškių k. 

41. 25489, L1110 Lingių, Kuodžių kaimų trečiosios 

senosios kapinės  

Klaipėdos rajono sav., Priekulės sen., 

Lingių k. 

42. 24417, L749 Greičiūnų k. senosios kapinės  Klaipėdos rajono sav., Vėžaičių sen., 

Greičiūnų k. 

43. 12231, L173 Didžiagraščių k. senosios kapinės Kupiškio rajono sav., Noriūnų sen., 

Didžiagrašių k. 

44. 12244, L932 Gaigalių kaimo senosios kapinės Kupiškio rajono sav., Šimonių sen., 

Gaigalių k. 

45. Naujas objektas Lietuvos partizanų kapai Lazdijų rajono sav,, Seirijų sen., 

Seirijų mstl. kapinės 

46. 29506, L1562 J. Zdanavičiaus-Vyčio kapas Lazdijų rajono sav., Seirijų sen. 



 

Eil. 

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

 

Pavadinimas 

 

Adresas 

47. Naujas objektas Lietuvos partizano Andriaus 

Popieros kapas 

Marijampolės sav., Šunskų sen., 

Šunskų k. kapinės 

48. 4364, IP1868 Žibikų kaimo antrosios senosios 

kapinės 

Mažeikių rajono sav., Viekšnių sen., 

Žibikų k. 

49. Naujas objektas Lietuvos partizanų kapai Molėtų rajono sav., Čiulėnų sen., 

Stirnių k. kapinės 

50. 26131, L1177 Bešonių k. senosios kapinės Pakruojo rajono sav., Klovainių sen., 

Bešonių k. 

51. 26124, L1170 Getautų k. senosios kapinės Pakruojo rajono sav., Klovainių sen., 

Getautų k. 

52. Naujas objektas Lietuvos partizanų užkasimo vieta Pakruojo rajono sav., Klovainių sen., 

Klovainių mstl., Linkuvos g. 1 

53. 26135, L1181 Laipuškių k. senosios kapinės Pakruojo rajono sav., Klovainių sen., 

Laipuškių k. 

54. 26134, L1180 Siečių k. senosios kapinės  Pakruojo rajono sav., Klovainių sen., 

Siečių k. 

55. Naujas objektas Lietuvos partizanų užkasimo vieta ir 

kapai 

Pakruojo rajono sav., Linkuvos sen., 

Linkuvos m. 

56. 26119, L1164  Jasaičių k. senosios kapinės Pakruojo rajono sav., Pakruojo sen., 

Jasaičių k. 

57. Naujas objektas Lietuvos partizanų užkasimo vieta ir 

kapai 

Pakruojo rajono sav., Pakruojo sen., 

Pakruojo m. 

58. Naujas objektas Karklėnų kaimo senosios kapinės Plungės rajono sav., Nausodžio sen., 

Karklėnų k.  

59. Naujas objektas Lietuvos partizano Albino 

Baltušaičio kapas 

Prienų rajono sav., Šilavoto sen., 

Šilavoto k., Antano Radušio g. 

60. Naujas objektas Lietuvos partizanų užkasimo vieta Prienų rajono sav., Stakliškių sen., 

Stakliškių k., Dzūkų (Klevų) g. 

61. Naujas objektas Lietuvos partizanų kapai Raseinių rajono sav.,  Ariogalos m. 

sen.,  Ariogalos m., Maironio g. 

62. 11118, IV520 Žydų žudynių vieta ir kapas Raseinių rajono sav., Kalnujų sen., 

Palendrių k. 

63. 17300, LA390/2 II-ojo pasaulinio karo vokiečių karių 

kapinės 

Raseinių rajono sav., Nemakščių sen., 

Paežerio k. 

64. Naujas objektas Lietuvos partizano Juozo Sirvydžio 

kapas 

Rokiškio rajono sav., Jūžintų sen., 

Skeirių k. kapinės 

65. Naujas objektas Lietuvos partizano  Vlado 

Ivanausko-Kalto kapas 

Rokiškio rajono sav., Kamajų sen., 

Duokiškio k. kapinės 

66. Naujas objektas Lietuvos partizanų užkasimo vieta ir 

kapai 

Šakių rajono sav., Gelgaudiškio sen., 

Gelgaudiškio m. 

67-69. Naujas objektas 

(1+2) 

Gerdžių senosios kapinės ir Lietuvos 

partizanų kapai 

Šakių rajono sav., Lukšių sen., 

Gardžių k. 

70. Naujas objektas Lietuvos partizanų užkasimo  

vieta 

Šakių rajono sav., Šakių sen., Šakių 

m., V. Kudirkos g. 62 

71. 12170, IV839 Kapas Šalčininkų rajono sav., Turgelių sen., 

Turgelių mstl. 



 

Eil. 

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

 

Pavadinimas 

 

Adresas 

72. 4679, L1451 Vijolių k. senosios kapinės Šiaulių miesto sav., Šiaulių m., Karklų 

g. / Šiaulių miesto sav., Šaltalankių g.  

73. 10752, IV150  Kapinės Šiaulių miesto sav., Šiaulių m., 

Liejyklos g. 

74. 2724, L1589 Šiaulių m. evangelikų liuteronų 

senosios kapinės 

Šiaulių miesto sav., Šiaulių m., Tilžės 

g. 

75. 4507, IP1993 Žuvimo vieta ir 2 kryžiai Šiaulių rajono sav. 

76-85. Nauji objektai; 

2188, 37639 

(1+9) 

Kurtuvėnų senosios kapinės Šiaulių rajono sav., Bubių sen., 

Kurtuvėnų mstl. 

86. Naujas objektas Lietuvos partizanų užkasimo vieta ir 

kapas 

Šiaulių rajono sav., Gruzdžių sen., 

Gruzdžių mstl. 

87. Naujas objektas Lietuvos partizano Izidoriaus 

Šimkaus-Robinzono kapas 

Šiaulių rajono sav., Gruzdžių sen., 

Gruzdžių mstl., Gruzdių kapinės 

88. 4572, IP2059 Neveikiančios kapinės  Šiaulių rajono sav., Kairių sen., 

Norušaičių k. 

89. 25389, I89 Žuvimo vieta Šilalės rajono sav., Šilalės kaimiškoji 

sen., Kiaukų k. 

90. 3715, LA184 Partizano kapas Švenčionių rajono sav., Strūnaičio 

sen., Kasčiukų k. 

91. Naujas objektas Lietuvos partizano Juozo Mikniaus 

kapas 

Tauragės rajono sav., Tauragės sen., 

Tauragės m. kapinės 

92. Naujas objektas Lietuvos partizanų užkasimo vieta ir 

kapai 

Tauragės rajono sav., Žygaičių sen., 

Žygaičių mstl., Žygaičių g. ir 

mokyklos kiemas 

93. 21738, I10 Telšių žydų žudynių vieta ir kapas  Telšių rajono sav., Degaičių sen., 

Gerulių k. 

94. Naujas objektas Lietuvos partizanų užkasimo vieta ir 

kapai 

Trakų rajono sav., Trakų sen., Trakų 

m., Gedimino g.  

95. 10573, IR243 Kapas Trakų rajono sav., Trakų sen., Trakų 

m., Vytauto g. 

96. Naujas objektas Lietuvos partizanų užkasimo vieta ir 

kapai 

Ukmergės rajono sav., Siesikų sen., 

Vaivadiškio dvaro soybos parkas 

97. Naujas objektas Lietuvos partizanų užkasimo vieta ir 

kapai 

Ukmergės rajono sav., Taujėnų sen., 

Taujėnų mstl. gimnazijos kiemas 

98. Naujas objektas 1941 m. birželio sukilėlio Jono 

Ramono ir Sovietų Sąjungos teroro 

aukų kapai  

Ukmergės rajono sav., Veprių sen., 

Veprių mstl. kapinės 

99-101. 28444, L1550K 

(1+2) 

Taukelių dvaro senosios kapinės Utenos rajono sav., Daugailių sen., 

Taukelių k. 

102. 17057, IV1301 Kapas (Kryždirbio Antano Deveikio 

kapas) 

Utenos rajono sav., Leliūnų sen., 

Pakalnių k. 

103. Naujas objektas Lietuvos partizanų kapai Utenos rajono sav., Leliūnų sen., 

Pakalnių k. 

104. Naujas objektas Lietuvos partizano Broniaus 

Kunčiūno-Leopardo kapas 

Utenos rajono sav., Leliūnų sen., 

Vosgėlių k. kapinės 



 

Pastaba. Bendras metiniame plane numatytų rengti vietų apskaitos dokumentų projektų skaičius – 265 vnt. 

Paliekamas rezervas skubiems pavedimams einamaisiais metais 28% (100 vnt.) nuo bendro metinio 365 objektų 

skaičiaus.  

 

Eil. 

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

 

Pavadinimas 

 

Adresas 

105. Naujas objektas Lietuvos partizano Vlado Pelėdos-

Lapučio kapas 

Utenos rajono sav., Saldutiškio sen., 

Navazų k. 

106. Naujas objektas Lietuvos partizano Kazimiero 

Samsono kapas 

Utenos rajono sav., Saldutiškio sen., 

Saldutiškio mstl. kapinės 

107. Naujas objektas Lietuvos partizanų Jono Ryliškio ir 

Vinco Gimžausko kapai 

Utenos rajono sav., Saldutiškio sen., 

Saldutiškio mstl. kapinės 

108. Naujas objektas Lietuvos partizanų Vytauto Sargūno 

ir Broniaus Pakalnio kapas 

Utenos rajono sav., Sudeikių sen., 

Sudeikių mstl. kapinės 

109. 14482, DV3338 Antkapinis paminklas Utenos rajono sav., Tauragnų sen., 

Tauragnų mstl. 

110. Naujas objektas Lietuvo partizano Vytauto Graužinio 

kapas 

Utenos rajono sav., Tauragnų sen., 

Vyžių k. 

111. Naujas objektas Lietuvos partizano Juozo Gaidelio-

Skambučio kapas 

Utenos rajono sav., Utenos  sen., 

Puodžių k. kapinės 

112. 15190, DV4279 Antkapinis paminklas (Leono 

Gasperavičiaus antkapis) 

Utenos rajono sav., Utenos miesto 

sen., Utenos m. 

113. Naujas objektas Lietuvos partizano Jono Karvelio 

kapas 

Utenos rajono sav., Vyžuonų sen., 

Dusynių k. kapinės 

114. 17061, I92  Sodybos vieta (Istoriko A. Šapokos 

gimtinės vieta) 

Utenos rajono sav., Vyžuonų sen., 

Grybelių k. 

115. Naujas objektas Lietuvos partizanų kapai Varėnos rajono sav., Merkinės sen., 

Liškiavos k. 

116. 36254 Pirčiupių memorialinis ansamblis Varėnos rajono sav., Valkininkų sen., 

Pirčiupių k. 

117. 23075, L457 Vokiečių senosios kapinės  

(Geisteriškių kaimo evangelikų 

liuteronų senosios kapinės) 

Vilkaviškio rajono sav., Bartninkų 

sen., Geisteriškių k. 

118. 2802, I182 Atmintino įvykio vieta  Vilniaus miesto sav., Vilniaus m., S. 

Konarskio g.  

119-120. 11356, IV752 

(1+1) 

2 kapinės Vilniaus rajono sav., Bezdonių sen. 

121. 24450, L819 Ažvertiniškių k. senosios kapinės  Zarasų rajono sav., Suvieko sen., 

Ažvertiniškių k. 

122. 21282, IP2850 Senosios kapinės Zarasų rajono sav., Turmanto sen., 

Skirnos k. 

123. 21188, L1546 Vicentinavos k. senosios kapinės Zarasų rajono sav., Turmanto sen., 

Vicentinavos vs. 

124. 21251, L814 Mukulių k. sentikių senosios kapinės Zarasų rajono sav., Zarasų sen., 

Mukulių k. 

125. 21252, L1548 Navikų k. senosios kapinės  Zarasų rajono sav., Zarasų sen., 

Navikų k. 



                                                                      PATVIRTINTA 

Kultūros paveldo departamento prie 

Kultūros ministerijos direktoriaus 

2025 m. sausio    d. įsakymu Nr. Į-  

 
 

KULTŪROS PAVELDO TYRIMŲ VALDYBOS 2025 M. KULTŪROS VERTYBIŲ 

APSKAITOS DOKUMENTŲ PROJEKTŲ RENGIMO PLANAS 

 

 
3. Objektų (kilnojamųjų kultūros vertybių ir statinių vertingųjų savybių), kuriems 2025 m. 

rengiami apskaitos dokumentų projektai, sąrašas 

 

 

Eil.  

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

 

Pavadinimas 

 

Adresas 

1. Naujas objektas 
Paveikslas „Šv. Ona, pati trečioji“ 

Radviliškio r. sav., Šiaulėnų sen., 

Šiaulėnų mstl. 

2. Naujas objektas 
Skulptūra „Nežinomas šventasis“ 

Radviliškio r. sav., Šiaulėnų sen., 

Šiaulėnų mstl. 

3. Naujas objektas 
Skulptūra „Prisikėlęs Kristus“ 

Radviliškio r. sav., Šiaulėnų sen., 

Šiaulėnų mstl. 

4. Naujas objektas 
Skulptūra „Nežinoma šventoji“ 

Radviliškio r. sav., Šiaulėnų sen., 

Šiaulėnų mstl. 

5. Naujas objektas 
Monstrancija 

Radviliškio r. sav., Šiaulėnų sen., 

Šiaulėnų mstl. 

6. Naujas objektas 
Vyskupo sostas 

Radviliškio r. sav., Šiaulėnų sen., 

Šiaulėnų mstl. 

7. Naujas objektas 
Varpas 

Radviliškio r. sav., Šiaulėnų sen., 

Šiaulėnų mstl. 

8. Naujas objektas 
Monstrancija  

Alytaus raj. sav., Nemunaičio sen., 

Nemunaičio mstl. 

9. Naujas objektas 
Skulptūra „Švč. Mergelė Marija“ 

Šilutės raj. sav., Kintų sen., Kintų 

mstl. 

10. Naujas objektas 
Skulptūra „Šv. Jonas“ 

Šilutės raj. sav., Kintų sen., Kintų 

mstl. 

11. Naujas objektas 
Skulptūra „Adorantas“ (I) 

Šilutės raj. sav., Kintų sen., Kintų 

mstl. 

12. Naujas objektas 
Skulptūra „Adorantas“ (II) 

Šilutės raj. sav., Kintų sen., Kintų 

mstl. 

13. Naujas objektas 
Paveikslas „Švč. Trejybė“ 

Kauno raj. sav., Vandžiogalos sen., 

Vandžiogalos mstl. 

14-16. Naujas objektas 
Kielikas su patena 

Šakių raj. sav., Sintautų sen., Sintautų 

mstl. 

17. Naujas objektas 
Mišiolo pagalvėlė 

Šakių raj. sav., Kriukų sen., 

Paežerėlių k. 

18. Naujas objektas 
Komuninė 

Šakių raj. sav., Kriukų sen., 

Paežerėlių k. 



 

Eil.  

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

 

Pavadinimas 

 

Adresas 

19. Naujas objektas  Monstrancija Vilniaus m. sav., Vilniaus m. 

20-22. Naujas objektas  Relikvijorių pora (I) Vilniaus m. sav., Vilniaus m. 

23-25. Naujas objektas  Relikvijorių pora (II) Vilniaus m. sav., Vilniaus m. 

26-28. Naujas objektas  Relikvijorių pora (III) Vilniaus m. sav., Vilniaus m. 

29-31. Naujas objektas  Relikvijorių pora (IV) Vilniaus m. sav., Vilniaus m. 

32-34. Naujas objektas  Relikvijorių pora (V) Vilniaus m. sav., Vilniaus m. 

35-37. Naujas objektas  Relikvijorių pora (VI) Vilniaus m. sav., Vilniaus m. 

38-41. Naujas objektas  Relikvijorių komplektas (3 vnt.) Vilniaus m. sav., Vilniaus m. 

42. 14516, K246 Paveikslas „Švč. M. Marijos Ėmimas 

į dangų“ 

 

Varėnos raj. sav., Merkinės sen., 

Merkinės mstl. 
Skelbimas kultūros paminklu 

43. 25210, K569 Kielikas (I) 

 
Vilniaus m. sav., Vilniaus m. 
Skelbimas kultūros paminklu 

44. 27565, K570 Kielikas (II) 

 
Vilniaus m. sav., Vilniaus m. 
Skelbimas kultūros paminklu 

45. 28463, K574 Kielikas (III) Vilniaus m. sav., Vilniaus m. 
Skelbimas kultūros paminklu 

46. 28460, K571 Kielikas (IV) Vilniaus m. sav., Vilniaus m. 
Skelbimas kultūros paminklu 

47. 28461, K572 Kielikas (V) Vilniaus m. sav., Vilniaus m. 
Skelbimas kultūros paminklu 

48. 28462, K573 Kielikas (VI) Vilniaus m. sav., Vilniaus m. 
Skelbimas kultūros paminklu 

49. 28572, K675 Šv. Stanislovo relikvijorius Vilniaus m. sav., Vilniaus m. 
Skelbimas kultūros paminklu 

50. 28574, K677 Monstrancija (I) Vilniaus m. sav., Vilniaus m. 
Skelbimas kultūros paminklu 

51. 28575, K678 Monstrancija (II) Vilniaus m. sav., Vilniaus m. 
Skelbimas kultūros paminklu 

52. 28577, K679 Monstrancija (III) Vilniaus m. sav., Vilniaus m. 
Skelbimas kultūros paminklu 

53. 28578, K680 Monstrancija (IV) Vilniaus m. sav., Vilniaus m. 
Skelbimas kultūros paminklu 

54. 28579, K681 Monstrancija (V) Vilniaus m. sav., Vilniaus m. 
Skelbimas kultūros paminklu 

55. 28580, K682 Šv. Kazimiero relikvijorius Vilniaus m. sav., Vilniaus m. 
Skelbimas kultūros paminklu 

56. 28581, K683 Šv. Stanislovo skulptūrėlė Vilniaus m. sav., Vilniaus m. 
Skelbimas kultūros paminklu 

57. 28610, K707 Šv. Marijos Magdalenos de Paci 

relikvijorius 
Vilniaus m. sav., Vilniaus m. 
Skelbimas kultūros paminklu 

58. 28620, K714 Plaketė  Vilniaus m. sav., Vilniaus m. 
Skelbimas kultūros paminklu 

59. 28621, K715 Vyskupo žiedas (I) Vilniaus m. sav., Vilniaus m. 
Skelbimas kultūros paminklu 

60. 28622, K716 Vyskupo žiedas (II) Vilniaus m. sav., Vilniaus m. 
Skelbimas kultūros paminklu 



 

Eil.  

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

 

Pavadinimas 

 

Adresas 

61. 28566, K672 Pastatomas altoriaus kryžius Vilniaus m. sav., Vilniaus m. 
Skelbimas kultūros paminklu 

62. 28565, K671 Stipula  Vilniaus m. sav., Vilniaus m. 
Skelbimas kultūros paminklu 

63-74.   29650, P271K 

 

Švč. Dievo Motinos altorius su 

tabernakuliu, skulptūromis ir 

skulptūrinėmis grupėmis: 
Švč. Dievo Motinos altorius  

tabernakulis 

skulptūra „Šv. Bernardinas“  

skulptūra „Šv. Dominykas“  

skulptūra „Šv. Pranciškus“  

skulptūra „Šv. Jonas Kapestranas“  

skulptūrinė grupė „Angeliukai su 

dekoratyvine vaza“ (I) 

skulptūrinė grupė „Angeliukai su 

dekoratyvine vaza“ (II) 

skulptūra „Nukryžiuotasis“  

skulptūros „Adoruojantys angelai“ (4 

vnt.)  

skulptūrinė grupė „Švč. Trejybė“ 

Kelmės raj. sav., Tytuvėnų sen., 

Tytuvėnų m. 

75-82.   29661, P272K 

 

Šv. Onos altorius su įrenginiu 

relikvijoms, skulptūromis ir reljefine 

kompozicija: 
Šv. Onos altorius  

įrenginys relikvijoms  

skulptūra „Nežinomas šventasis“  

skulptūra „Nežinomas šventasis“  

skulptūros „Angelai“ (2 vnt.) (I) 

skulptūros „Angeliukai“ (2 vnt.) (II) 

reljefinė simbolinė kompozicija  

Kelmės raj. sav., Tytuvėnų sen., 

Tytuvėnų m. 

83-91.   29669, P273K 

 

Šv. Pranciškaus altorius su įrenginiu 

relikvijoms, skulptūromis ir 

reljefinėmis kompozicijomis: 
Šv. Pranciškaus altorius  

įrenginys relikvijoms  

skulptūra „Šv. Bonaventūra“  

skulptūra „Šv. Liudvikas“  

reljefinė heraldinė kompocija  

skulptūros „Angelai“ (2 vnt.) (I) 

skulptūros „Angeliukai“ (2 vnt.) (II) 

reljefinė kompozicija „Apvaizdos akis“  

Kelmės raj. sav., Tytuvėnų sen., 

Tytuvėnų m. 

92-99.   29665, P274K 

 

Nekalto Prasidėjimo Švč. Mergelės 

Marijos altorius su įrenginiu 

relikvijoms, skulptūromis ir 

horeljefu: 
Nekalto Prasidėjimo Švč. Mergelės 

Marijos altorius  

įrenginys relikvijoms  

skulptūra „Lurdo Švč. Mergelė Marija“  

skulptūra „Šv. Zacharijas“  

Kelmės raj. sav., Tytuvėnų sen., 

Tytuvėnų m. 



 

Eil.  

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

 

Pavadinimas 

 

Adresas 

skulptūra „Šv. Elzbieta“  

horeljefas „Šventojo namelio pernešimas 

į Loretą 

skulptūros“Angelai” (4 vnt.)  

100-108.   29686, P275K 

 

Švč. Jėzaus Širdies (buv. Jėzaus 

Nazariečio) altorius su įrenginiu 

relikvijoms, skulptūromis ir 

skulptūrinėmis grupėmis: 
Švč. Jėzaus Širdies (buv. Jėzaus 

Nazariečio) altorius 

įrenginys relikvijoms 

skulptūra „Aaronas“ 

skulptūra „Mozė“ 

reljefinė heraldinė kompocija 

skulptūrinė grupė „Bėgimas į Egiptą“ 

skulptūrinė grupė „Kristaus kapo 

sargybiniai“ 

skulptūrinė grupė „Kūdikėlių 

išžudymas“ 

Kelmės raj. sav., Tytuvėnų sen., 

Tytuvėnų m. 

109-113.   29695, P276K 

 

Šv. Antano altorius su įrenginiu 

relikvijoms, skulptūromis ir reljefine 

kompozicija: 
Šv. Antano altorius  

įrenginys relikvijoms  

skulptūros „Angeliukai“ (2 vnt.)  

reljefinė kompocicija „Sandoros 

skrynia“  

Kelmės raj. sav., Tytuvėnų sen., 

Tytuvėnų m. 

114-118.   29700, P277K 

 

Šv. Barboros altorius su įrenginiu 

relikvijoms, skulptūromis ir reljefine 

kompozicija:  
Šv. Barboros altorius  

įrenginys relikvijoms  

skulptūra „Šv. Barbora“  

reljefinė kompozicija su šv. Barboros 

atributais  

Kelmės raj. sav., Tytuvėnų sen., 

Tytuvėnų m. 

119-126.   29705, P278K 

 

Trijų Karalių (Šv. Kazimiero) 

altorius su įrenginiu relikvijoms, 

relikvijoriumi, skulptūromis ir 

reljefine kompozicija: 
Trijų Karalių (Šv. Kazimiero) altorius 

įrenginys relikvijoms  

relikvijorius 

skulptūra „Šv. Vaclovas“  

skulptūros „Angelai“ (2 vnt.)  

reljefinė kompozicija su dviem 

angeliukais ir dekoratyvine vaza 

Kelmės raj. sav., Tytuvėnų sen., 

Tytuvėnų m. 

127-134.   29713, P279K 

 

Jėzaus Gimimo altorius su įrenginiu 

relikvijoms, relikvijoriumi, 

skulptūromis ir reljefine 

kompozicija: 

Kelmės raj. sav., Tytuvėnų sen., 

Tytuvėnų m. 



 

Eil.  

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

 

Pavadinimas 

 

Adresas 

Jėzaus Gimimo altorius  

įrenginys relikvijoms  

relikvijorius 

skulptūra „Šv. arkangelas Mykolas“  

skulptūra „Šv. arkangelas Rapolas“  

skulptūros „Angelai“ (2 vnt.)  

reljefinė kompozicija su dviem 

angeliukais ir dekoratyvine vaza  

135-137.   7883, P280K 

 

Krikštykla su skulptūrine grupe: 
krikštykla 

skulptūrinė grupė „Jėzaus krikštas“  

Kelmės raj. sav., Tytuvėnų sen., 

Tytuvėnų m. 

138-144. 7884, P281K,  

DR 634 

 

Sakykla su skulptūromis: 
sakykla 

skulptūra „Šv. evangelistas Morkus“  

skulptūra „Šv. evangelistas Lukas“  

skulptūra „Šv. evangelistas Matas“  

skulptūra „Šv. evangelistas Jonas“  

skulptūra „Jėzus Kristus Pasaulio 

Išganytojas“ 

Kelmės raj. sav., Tytuvėnų sen., 

Tytuvėnų m. 

145.   29729, P282 
 Skulptūra „Nukryžiuotasis“ 

Kelmės raj. sav., Tytuvėnų sen., 

Tytuvėnų m. 

146-150.   7872, P283K 

 

Žemaičių seniūno Andriaus 

Valavičiaus antkapinis paminklas su 

skulptūromis: 
Žemaičių seniūno Andriaus Valavičiaus 

antkapinis paminklas  

skulptūra „Žemaičių seniūnas Andrius 

Valavičius“  

skulptūra „Šv. Kotryna Aleksandrietė“  

skulptūra „Šv. apaštalas Andriejus“  

Kelmės raj. sav., Tytuvėnų sen., 

Tytuvėnų m. 

151-156.   29734, P284K 

 

Nukryžiuotojo altorius su 

skulptūrinėmis grupėmis ir 

skulptūromis: 
Nukryžiuotojo altorius  

skulptūrinė grupė „Nukryžiuotas Jėzus 

Kristus ir klūpanti šv. Marija 

Magdalietė“  

skulptūrinė grupė „Dievas Tėvas ir 

Šventoji Dvasia“  

skulptūra „Skausmingoji Dievo Motina“  

skulptūra „Šv. evangelistas Jonas“ 

Kelmės raj. sav., Tytuvėnų sen., 

Tytuvėnų m. 

157. 29740, P285 
Skulptūra „Šv. Pranciškus“ 

Kelmės raj. sav., Tytuvėnų sen., 

Tytuvėnų m. 

158-160.   29741, P286K 

 

Durys su tapyta kompozicija:  
durys 

kompozicija „Jėzus Kristus su kryžiumi 

ir šventaisiais“ 

 

161. 29743, P287 
Spinta 

Kelmės raj. sav., Tytuvėnų sen., 

Tytuvėnų m. 

162-201.   29744, P288K Sienų tapybos ir horeljefų Kelmės raj. sav., Tytuvėnų sen., 



 

Eil.  

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

 

Pavadinimas 

 

Adresas 

 ciklas „Kryžiaus kelias“: 
kompozicija „Jėzaus atsisveikinimas su 

Motina“ 

kompozicija „Paskutinė vakarienė“  

kompozicija „Jėzus meldžiasi 

Getsemanės sode“ 

kompozicija „Jėzaus suėmimas“  

kompozicija „Jėzus vedamas per 

Cedroną“  

kompozicija „Jėzus vedamas per 

Jeruzalės vartus“  

kompozicija „Jėzus pas Aną“  

kompozicija „Jėzus pas Kajafą“  

kompozicija „Šv. Petro išsigynimas“  

kompozicija „Jėzus kalėjime“  

kompozicija „Jėzus pas Kajafą“  

kompozicija „Šv. Petro išsigynimas“  

kompozicija „Jėzus kalėjime“  

kompozicija „Jėzus pas kunigus ir 

fariziejus“  

kompozicija „Jėzus pirmą kartą 

vedamas pas Pilotą“  

kompozicija „Jėzus pas Erodą“  

kompozicija „Jėzus Piloto rūmuose mirti 

pasmerktas, už Barabą kaltesniu 

laikytas“  

kompozicija „Jėzaus išvilkimas iš 

drabužių“  

kompozicija „Jėzaus nuplakimas“  

kompozicija „Jėzus išjuokimo rūbu 

apvilktas ir karūnuotas erškėčiais“  

kompozicija „Jėzus išjuoktas ir 

karaliumi sveikintas“  

kompozicija ,,Ecce Homo“  

kompozicija „Jėzus antrą kartą mirti 

pasmerktas“  

kompozicija „Pilotas klausia Jėzų, ar Jis 

yra žydų karalius“ 

kompozicija „Piloto pati užstoja Jėzų“  

kompozicija „Pilotas nusiplauna 

rankas“  

kompozicija „Fariziejai šaukia ant 

Piloto: jei Jėzų išlaisvinsi, nebūsi 

ciesoriaus bičiuliu“  

kompozicija „Šv. Kryžiaus atradimas“  

kompozicija „Jėzus nuteisiamas mirti“  

kompozicija „Jėzui uždedamas kryžius“  

kompozicija „Jėzus pirmą kartą 

parpuola po kryžiumi“  

kompozicija „Jėzus sutinka savo Motiną 

Švč. Mergelę Mariją“  

kompozicija „Simonas Kirėnietis padeda 

Tytuvėnų m. 



 

Eil.  

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

 

Pavadinimas 

 

Adresas 

nešti kryžių“ 

kompozicija „Veronika nušluosto Jėzui 

veidą“  

kompozicija „Jėzus antrą kartą 

parpuola po kryžiumi“  

kompozicija „Jėzus ramina verkiančias 

moteris“  

kompozicija „Jėzus trečią kartą 

parpuola po kryžiumi“  

kompozicija „Jėzui nuplėšiami 

drabužiai“  

kompozicija „Jėzus prikalamas prie 

kryžiaus“ 

kompozicija „Jėzus miršta ant kryžiaus“  

kompozicija „Jėzus nuimamas nuo 

kryžiaus“ kompozicija „Jėzus 

laidojamas“  

202-207. 16837, 27956-

27960, kiti kodai 

P265K, IV1080 

Vargonai  

Kelmės raj. sav., Tytuvėnų sen., 

Tytuvėnų m. 

208. 7890, DR 640 
Ornamentuotas kryžius  

Kelmės raj. sav., Tytuvėnų sen., 

Tytuvėnų m. 

209. 7881, DR 631 
Ornamentuoti kryžiai (2) 

Kelmės raj. sav., Tytuvėnų sen., 

Tytuvėnų m. 

210. 13796, DV 2650 
Ornamentuoti kryžiai (3) 

Šiaulių raj. sav., Meškuičių sen., 

Sereikių k. 

211. 4886, DR 794 Kuršo kunigaikščio Petro Birono 

portretas 

Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., 

Vadaktėlių k. 

212. 8595, DV 597 Vyskupo Kazimiero Paltaroko 

bareljefas 

Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., 

Vadaktėlių k. 

213. 9869, DV 1871 
Ornamentuotas kryžius 

Pakruojo raj. sav., Lygumų sen., 

Stačiūnų k. 

214-216. 16871, 29829, 

29830 
Vargonai 

Šiaulių raj. sav., Šakynos sen., Žarėnų 

k. 

217. 13281, DV 2132 
Vitražai (3) 

Plungės raj. sav., Šateikių sen., 

Šateikių k. 

218-220. 4486, 27344, 

27345 
Vargonai 

Plungės raj. sav., Šateikių sen., 

Šateikių k. 

221. 15144, DV 4233 
Sakykla 

Šalčininkų raj. sav., Eišiškių sen., 

Eišiškių m. 

222. 8820, DV 822 
Ornamentuoti kryžiai (2) 

Šalčininkų raj. sav., Eišiškių sen., 

Eišiškių m. 

223. 15143, DV 4232 
Altoriai (3) 

Šalčininkų raj. sav., Eišiškių sen., 

Eišiškių m. 

224. 12301 
Vargonai 

Šalčininkų raj. sav., Eišiškių sen., 

Eišiškių m. 

225. 14000, DV 2854 
Ornamentuoti kryžiai (3) 

Šilalės raj. sav., Laukuvos sen., 

Degučių k. 



 

Eil.  

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

 

Pavadinimas 

 

Adresas 

226. 13999, DV 2853 
Altoriai (3) 

Šilalės raj. sav., Laukuvos sen., 

Degučių k. 

227-229. 16879, 29784, 

29785 

 

Vargonai 
Šilalės raj. sav., Laukuvos sen., 

Degučių k. 

230. 8810, DV 811 Ornamentuoti kryžiai (2) Biržų raj. sav., Papilio sen., Kvetkų k. 

231. 15752, DV 4824 
Altorius-sakykla 

Šilutės raj. sav., Kintų sen., Kintų 

mstl. 

232. 
7598, DR 348 

Skulptūrinė grupė „Darbininkas, 

valstietis ir karys“ 
Kauno m. sav., Kauno m.  

233. 
2765 

Paminklinis akmuo su Kristaus 

horeljefu 

Kretingos raj. sav., Imbarės sen., 

Gargždelės k. 

234. 
2777 

Dekoratyvinė senolio figūra ant 

laiptuoto pagrindo 

Kretingos raj. sav., Imbarės sen., 

Gargždelės k. 

235. 
2785 Stogastulpis su rojaus scenomis 

Kretingos raj. sav., Imbarės sen., 

Gargždelės k. 

236. 
2781 Stela su stovinčios moters figūra 

Kretingos raj. sav., Imbarės sen., 

Gargždelės k. 

237. 
2768 

Lurdo grota su karūnuotos Marijos, 

Marijos Rožančinės statulomis 

Kretingos raj. sav., Imbarės sen., 

Gargždelės k. 

238. 
2771 

Dekoratyvinė plokštė su Zodiako 

ženklais 

Kretingos raj. sav., Imbarės sen., 

Gargždelės k. 

239. 
2776 

Dekoratyvinė moters su skraiste 

skulptūra 

Kretingos raj. sav., Imbarės sen., 

Gargždelės k. 

240. 
2780 Skulptūrinė kompozicija „Vergas“ 

Kretingos raj. sav., Imbarės sen., 

Gargždelės k. 

241. 
2783 Skulptūrinė faraono galva 

Kretingos raj. sav., Imbarės sen., 

Gargždelės k. 

242. 

2763 

Paminklinis akmuo su 

Nukryžiuotojo horeljefu, angeliukų 

reljefais 

Kretingos raj. sav., Imbarės sen., 

Gargždelės k. 

243. 
2772 Dekoratyvinė skulptūra „Perkūnas“ 

Kretingos raj. sav., Imbarės sen., 

Gargždelės k. 

244. 
2782 Skulptūrinė kompozicija „Buda“ 

Kretingos raj. sav., Imbarės sen., 

Gargždelės k. 

245. 
2760 

Paminklas su Rūpintojėlio horeljefu 

ir niša statulai 

Kretingos raj. sav., Imbarės sen., 

Gargždelės k. 

246. 
2761 

Paminklas su Apvaizda ir Šv. Jurgio 

bareljefu 

Kretingos raj. sav., Imbarės sen., 

Gargždelės k. 

247. 

2770 

Akmens riedulių, plokščių, plastinių 

akcentų su Vytimi paženklinta 

plokšte montažas 

Kretingos raj. sav., Imbarės sen., 

Gargždelės k. 

248. 
2778 Dekoratyvinė skulptūra „Katinas“ 

Kretingos raj. sav., Imbarės sen., 

Gargždelės k. 

249. 
2767 

Stogastulpio tipo paminklas su 

Rūpintojėlio horeljefu 

Kretingos raj. sav., Imbarės sen., 

Gargždelės k. 



 

Eil.  

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

 

Pavadinimas 

 

Adresas 

250. 
2766 

Paminklinis akmuo su Marijos su 

kūdikiu ir šventosios bareljefu 

Kretingos raj. sav., Imbarės sen., 

Gargždelės k. 

251. 
2784 

Akmuo su saulės, mėnulio ir 

kryžiaus simboliais 

Kretingos raj. sav., Imbarės sen., 

Gargždelės k. 

252. 
2775 

Dekoratyvinė prabočio skulptūrėlė 

ant architektūrinio pagrindo 

Kretingos raj. sav., Imbarės sen., 

Gargždelės k. 

253. 
2779 Moters biustas su postamentu 

Kretingos raj. sav., Imbarės sen., 

Gargždelės k. 

254. 

2774 

Dekoratyvinė sėdinčio barzdoto vyro 

su ištiestomis ant kelių rankomis 

skulptūra 

Kretingos raj. sav., Imbarės sen., 

Gargždelės k. 

255. 
2773 

Dekoratyvinė skulptūra „Geležinis 

Vilkas“ 

Kretingos raj. sav., Imbarės sen., 

Gargždelės k. 

256. 
2787 Kryžius su Nukryžiuotojo skulptūra 

Kretingos raj. sav., Imbarės sen., 

Gargždelės k. 

257. 
3756 

Antkapinis paminklas-koplytėlė su 

Apvaizda, šventojo horeljefu 

Kretingos raj. sav., Imbarės sen., 

Gargždelės k. 

258. 
2762 

Antkapinis paminklas su 

Nukryžiuotojo bareljefu 

Kretingos raj. sav., Imbarės sen., 

Gargždelės k. 

259. 
2769 

Vartų, akmens riedulių su plastiniais 

motyvais, kryžių ansamblis 

Kretingos raj. sav., Imbarės sen., 

Gargždelės k. 

260. 
2764 

Marijos su karūna skulptūrinė 

kompozicija 

Kretingos raj. sav., Imbarės sen., 

Gargždelės k. 

261. 
2786 Rūpintojėlio skulptūra 

Kretingos raj. sav., Imbarės sen., 

Gargždelės k. 

262. 
2749 

Vidaus degimo variklis 

„BLAXTON“ 

Kretingos raj. sav., Imbarės sen., 

Gargždelės k. 

263. 

2721 

Paminklas su Nukryžiuotojo 

bareljefu, klūpančių angeliukų 

figūromis 

Kretingos raj. sav., Imbarės sen., 

Gargždelės k. 

264. 
2720 

Paminklinė stela su Jėzaus krikšto 

bareljefine scena 

Kretingos raj. sav., Imbarės sen., 

Gargždelės k. 

265. 
2719 

Paminklas su Nukryžiuotojo, 

angeliukų galvučių bareljefais 

Kretingos raj. sav., Imbarės sen., 

Gargždelės k. 

266. 
2722 

Paminklas - koplytėlės imitacija su 

Marijos Sopulingosios bareljefu 

Kretingos raj. sav., Imbarės sen., 

Gargždelės k. 

267-385.  

Dailės objektai, esantys tradicinių 

religinių konfesijų bažnyčiose ir 

koplyčiose, siūlomi registruoti 

Kultūros vertybių registre kaip 

kilnojamosios kultūros vertybės ir 

statinių vertingosios savybės 

Degučių Šv. Vincento Ferero bažnyčia 

(u. k. 23606) 

Eišiškių Kristaus Žengimo į dangų 

bažnyčia (u. k. 24487) 

Kvetkų Šv. Jono Krikštytojo bažnyčia 

(u. k. 23631) 

Šateikių Šv. evangelisto Morkaus 

bažnyčia (u. k. 16046) 

Vadaktėlių Šv. Jono Nepomuko 

bažnyčia (u. k. 31056) 

 



 

Pastaba. Bendras metiniame plane numatytų rengti objektų (kilnojamųjų kultūros vertybių ir statinių 

vertingųjų savybių) apskaitos dokumentų projektų skaičius – 550 vnt. Paliekamas rezervas skubiems 

pavedimams einamaisiais metais 30% (165 vnt.) nuo bendro metinio objektų skaičiaus. 

 

 

Eil.  

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

 

Pavadinimas 

 

Adresas 

Stačiūnų Šv. Lauryno bažnyčia (u. k. 

22183) 

Žarėnų Šv. Mikalojaus bažnyčia (u. k. 

16059) 

Panevėžio Švč. Trejybės bažnyčia (u. k. 

4707) 

Kelmės Švč. Mergelės Marijos Ėmimo į 

dangų bažnyčia (u. k. 16024) 

Mikoliškių Šv. Juozapo bažnyčia (u. k. 

30570) 

Tytuvėnų Švč. Mergelės Marijos 

bažnyčia (u. k. 21847) 

Tytuvėnų Švč. Mergelės Marijos 

bažnyčios ir bernardinų vienuolyno 

ansamblio namas (u. k. 21848) 

Tytuvėnų Švč. Mergelės Marijos 

bažnyčios ir bernardinų vienuolyno 

Kristaus Kančios laiptų koplyčia (u. k. 

21849) 

Tytuvėnų Švč. Mergelės Marijos 

bažnyčios ir bernardinų vienuolyno  

arkadų galerija (u. k. 21850) 

Sereikių kapinių koplyčia (u. k. 23673) 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kultūros paveldo departamentas prie Kultūros ministerijos
188692688, Šnipiškių g. 3, LT-09309 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KULTŪROS PAVELDO DEPARTAMENTO PRIE
KULTŪROS MINISTERIJOS KULTŪROS PAVELDO
TYRIMŲ VALDYBOS 2025 M. KULTŪROS VERTYBIŲ
APSKAITOS DOKUMENTŲ PROJEKTŲ RENGIMO PLANO
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-14 Nr. Į-12
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vidmantas Bezaras, Direktorius
Sertifikatas išduotas VIDMANTAS BEZARAS, Kultūros paveldo departamentas prie

Kultūros ministerijos LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-14 14:53:34 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-14 14:53:40 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR

VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-21 11:44:14 – 2028-06-20 11:44:14
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-01-14
15:37:57)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-01-14 15:37:58 DBSIS


